
DANPO A/S

 

Hovedkontor

Tykhøjetvej 44

7323  Give

31241316

0

 
 
 
 
 
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 1

3 timer 45 min.27-05-2021

Godkendelser m.v.: Kontrolleret Import, FKM. Ingen aktiviteter
indeværende år. Virksomheden har redegjort for generel
procedure omkring leverandørvurdering - og -godkendelse,
herunder indhentning af erklæring vedr. GFSI, alternativt audit
mm. OK. Kontrolleret efterlevelse af EU-krav. Krav om
dokumentation for efterlevelse af EU krav pålægges leverandør
i form af indhentning overensstemmelseserklæringer og
migrationstest m.v. OK.
Vejledt om opdatering af risikoanalyse vedr. import, hvis
aktiviteten ønskes opretholdt, herunder angivelse af risici vedr.
leverandør samt henvisning til procedure til hindring heraf
samt angivelse af risiko for modtagelse af varer, der ikke
efterlever EU-krav samt angivelse af procedure/indhentning af
dokumenter til hindring af risiko.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer. Set dokumentation for køb og salg af
udvalgte økologisk fødevarer. OK. Kontrolleret oplysning om
art, dato, mængde samt økologisk status. OK. Vejledt om
oplysning om: Modtager (navn og adresse) og køber (navn og
adresse), hvis denne er forskellig fra modtager samt Leverandør
(navn og adresse) og sælger (navn og adresse), hvis denne er
forskellig fra leverandøren.
Kontrolleret dokumentation for, at leverandører af udvalgte
økologiske fødevarer (hel kylling samt kyllingeskrog) er
omfattet af økologikontrol. OK.
Vejledt om, at der med hvert økologisk parti ved levering skal
følge et af leverandøren udstedt originalt dokument blandt
andet indeholdende følgende: Navn, adresse, på leverandøren
og sælgeren, hvis denne er forskellig fra leverandøren.
Modtager (navn og adresse) og køber (navn og adresse), hvis
denne er forskellig fra modtager. Er dokumentet ikke fakturaen,
skal der henvises til dokumentet i fakturaen.
Vejledt om, at leverandøren er den erhvervsdrivende, hvorfra
partiet fysisk leveres.


